

PHL Boligudlejning ApS

True Hovedgade 30, 9550 Mariager

CVR-nr. 42 17 01 94

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2023.

Peter Herbst Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHL Boligudlejning ApS True Hovedgade 30 9550 Mariager
	CVR-nr.: 42 17 01 94 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Herbst Laugesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	PHL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	26/2 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	116.679	114.275
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.389	-22.264
Driftsresultat	90.290	92.011
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.482	-46.275
Resultat før skat	20.808	45.736
Skat af årets resultat	-10.406	-14.960
Årets resultat	10.402	30.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.402	30.776
Disponeret i alt	10.402	30.776

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.271.171	1.647.560
Materielle anlægsaktiver i alt	3.271.171	1.647.560
Anlægsaktiver i alt	3.271.171	1.647.560
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	105.969
Omsætningsaktiver i alt	0	105.969
Aktiver i alt	3.271.171	1.753.529

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	41.178	30.776
Egenkapital i alt	81.178	70.776
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.293.901	1.167.934
3 Gæld til pengeinstitutter	190.239	0
Deposita	70.350	35.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	406.459	406.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.960.949	1.609.943
Kortfristet del af langfristet gæld	60.119	46.000
Gæld til pengeinstitutter	131.709	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.850	11.850
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.366	14.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.044	72.810
Gældsforpligtelser i alt	3.189.993	1.682.753
Passiver i alt	3.271.171	1.753.529
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	30.776	70.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.402	10.402
	40.000	41.178	81.178

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	26/2 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.482	46.275
	69.482	46.275
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.346.901	1.213.934
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.000	-46.000
	2.293.901	1.167.934
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.100.000	983.933
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	197.358	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.119	0
	190.239	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	157.882	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.368 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.271 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHL Holding ApS, CVR-nr. 38107283, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
